= Nova Russas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

1'

+Resuftados

Após analisado o resultado da Inexigibilidade de Licitação nQ SC-1N002/2025, referente

ao Processo Administrativo n 00011.20250122/0003-44, o(a) Sr(a). ODIRLEI DA SILVA

SOUTO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, nos

termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n0  14.133 de 1Q de abril de 2021, ADJUDICA ao(s)

licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) itern(ns), conforme indicado no quadro

abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

07.447.257/0001-35 - WASHINGTON ALVES DE SOUZA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE
RENOME 	 NACIONAL,
COMPREENDENDO O SHOW
ARTISTICO DO ARTISTA/BANDA

1 "NETINHO BALACHIC" NO DIA 	 1,00 	Serviço 60.50000 60.000,00 	60.000,00

03/03/2025, PARA REALIZAÇÃO DO
TRADICIONAL CARNAVAL CHAME
GENTE" DO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS

VALOR TOTAL 	60.000.00

Adjudicado para WASHINGTON ALVES DE SOUZA inscrita no CNPJ/MF: 07.447.257/0001-35, pelo

melhor valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 10/02/2025

Odirlei Da Silva Souto
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

novarussas
3672 .1920 	novarussas

NETINHO
BALACI IIC

Nova Russas +

+Resultad

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Ng SC-1N002/2 025

Aos dez dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ODIRLEI DA

SILVA SOUTO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n9  14.133 de 1Q de abril de 2021,

HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n9  SC-1N00212025, referente ao

Processo Administrativo n0  00011.20250122/0003-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

1 	AA! '171flfà'1 ! 	SAIA 	u1IV#P.I .i %il 	!%1 S OUZA VI 	 - WASHINGTON  JI'l MLVC IJL %.JJL.M

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE
RENOME 	 NACIONAL,
COMPREENDENDO O SHOW
ÁRTISTICO DO ARTISTA/BANDA

1 "NETINHO BALACHIC NO DIA 100 	Serviço 60.500.00 60.000,00 	 60.000.00
03/0312025, PARA REALIZAÇÃO DO
TRADICIONAL CARNAVAL CHAME
GENTE" DO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS

VALOR TOTAL 	60.000,00

Homologado para WASHINGTON ALVES DE SOUZA inscrita no CNPj/MF: 07.447.257/0001-35, pelo

melhor valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 10/02/2025.

Odirlëi Da Silva Souto
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

novarussas
36'2'192O- .' 	novausses

NETINHO
BALAc111  c